
 1/1 

DETERMINAZIONE N. AR 065 2014
 

COMUNE DI PRADAMANO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE DI REGISTRAZIONE CONTRATTO RELATIVO “SUBENTRO 
NELLA CONVENZIONE PER L’INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO VIDEO A LED DI PUBBLICITA’ A 
MESSAGGIO VARIABILE DEL 21/05/2012 REGISTRATA A UDINE IL 24/05/2012 N. 5328 SERIE 3 
PRIVATI N.A. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO che in data 05.05.2014 si stipulerà il contratto relativo “subentro nella Convezione per 
l’installazione di un impianto video a led di pubblicità a messaggio variabile del 21/05/2012 registrata a 
Udine il 24/05/2012 n. 5328 serie 3 privati n.a.; 

VISTA  la  bozza predisposta della distinta di liquidazione del contratto suddetto dalla quale risultano 
i seguenti totali:  

• spese di registrazione Euro 250,00; 
• diritti di segreteria  Euro 33,11; 

CONSIDERATO che le spese contrattuali sono a carico della ditta “Komunicare srl di Via San 
Giorgio n. 52 – Tricesimo – P.IVA 02494680305; 
 VISTO che si ritiene opportuno autorizzare l’economo comunale ad anticipare le spese delle marche 
da bollo per la  registrazione del contratto suddetto, onde provvedervi entro i termini di legge; 
 VISTA l’individuazione dei responsabili dei servizi operata con ordinanza sindacale n. 8110 del 
9.06.2009, per attuazione del disposto di cui all’art. 50 del T.U.E.L. approvato con d.lgs.267/2000;  
 VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 01 del 13.01.2014 di assegnazione ai responsabili 
dei servizi dei mezzi finanziari per l’adozione degli atti di gestione di competenza- anno 2014; 
 VISTO il T.U.E.L. approvato con D.lgs. 267/2000; 
 VISTI i vigenti regolamenti comunali in materia di contabilità e di contratti; 
 

DETERMINA 
 

1. di stabilire che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di dare atto che l’impegno di spesa  totale per stipula contratto relativo all’oggetto ammonta ad Euro 

250,00 e viene imputato  a bilancio corrente al capitolo 7 (n. 5330) del titolo IV di spesa ( partite di 
giro); 

3. di autorizzare l’economo ad anticipare le spese relative alle marche da bollo pari ad totali Euro 50,00  
da applicare al contratto e necessarie  per le operazioni di registrazione del contratto in oggetto; 

4. di rimborsare l’economo comunale alla fine del trimestre in corso in seguito all’approvazione del 
relativo rendiconto spese ; 

5. di emettere mandato a pagamento dell’imposta di registro del contratto in oggetto ammontante ad 
Euro 200,00; 

6. di liquidare la spesa totale di € 200,00 per imposta di registro con imputazione al capitolo 7 (n. 5330) 
del titolo IV di spesa ( partite di giro) del bilancio 2014; 

 
Pradamano  29.04.2014  

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Mariacristina Virgilio 

 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4, del T.U.E.L. approvato 
con d.lgs. 267/2000). 
Pradamano, 29.04.2014 

   LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Mariacristina Virgilio 


